
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)  

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

от Л /. P #  2 P /S №
г. К р а с н о д а р

О распределении субсидий из краевого бюджета 
бюджетам муниципальных образований Краснодарского 

края на организацию отдыха детей в каникулярное время 
в лагерях дневного пребывания на базе муниципальных 

образовательных организаций на 2015 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации 
и Законом Краснодарского края от 12 декабря 2014 года № 3068-K3 
«О краевом бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», 
в целях реализации государственной программы Краснодарского края «Дети 
Кубани», утвержденной постановлением главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 14 октября 2013 года № 1174, в целях
софинансирования мероприятий по организации отдыха детей в каникулярное 
время в лагерях дневного пребывания на базе муниципальных образовательных 
организаций на 2015 год п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить распределение субсидий из краевого бюджета бюджетам 
муниципальных образований Краснодарского края на организацию отдыха 
детей в каникулярное время в лагерях дневного пребывания на базе 
муниципальных образовательных организаций на 2015 год (прилагается).

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций 
Краснодарского края (Горохова) обеспечить размещение (опубликование) 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края 
Г.Д. Золину.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации (губерна 
Краснодарского края

ПРОТОКОЛЬНЫЙ
ОТДЕЛ

.Н. Ткачев



ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНО
постановлением главы администрации 

(губернатора) Краснодарского края 
от

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 
субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных 
образований Краснодарского края на организацию отдыха 

детей в каникулярное время в лагерях дневного пребывания 
на базе муниципальных образовательных организаций

на 2015 год

№
п/п

Наименование 
муниципального образования

Сумма субсидий, 
тыс. руб.

1 2 3
1 Г ород-курорт Анапа 4 936,00
2 Город Армавир 2 759,00
3 Город-курорт Геленджик I 683,00
4 Город Горячий Ключ 2 628,00
5 Г ород Краснодар 16 784,00
6 Г ород Новороссийск 5 068,00
7 Г ород-курорт Сочи 10 322,00
8 Абинский район 2 159,00
9 Апшеронский район 1 875,00
10 Белоглинский район 572,00
11 Белореченский район 2 512,00
12 Брюховецкий район 1 327,00
13 Выселковский район 1 481,00
14 Гулькевичский район 1 721,00
15 Динской район 2 469,00
16 Ейский район 2 440,00
17 Кавказский район 1 907,00
18 Калининский район 1 264,00
19 Каневской район 1 238,00
20 Кореновский район 2 499,00
21 Красноармейский район 4 079,00
22 Крыловский район 827,00



2

1 2 э
23 Крымский район 4 081,00
24 Курганинский район 2 336,00
25 Кущевский район 2 327,00
26 Лабинский район 1 975,00
27 Ленинградский район 2 162,00
28 Мостовский район 1 252,00
29 Новокубанский район 2 446,00
30 Новонокровский район 1 349,00
31 Отрадненский район 1 829,00
32 Павловский район 1 759,00
33 Приморско-Ахтарский район 1 221,00
34 Северский район 3 883,00
35 Славянский район 4 460,00
36 Староминский район 690,00
37 Тбилисский район 1 014,00
38 Темрюкский район 3 164,00
39 Тимашевский район 2 213,00
40 Тихорецкий район 3 132,00
41 Туапсинский район 3 204,00
42 Успенский район 729,00
43 Усть-Лабинский район 1 878,00
44 Щербиновский район 721,00

Итого 120 375,00

Министр социального
развития и семейной политики 
Краснодарского края Н.А. Губриева


